
Kupní smlouva 
Dodavatel Číslo: QB230015 Strana 1/2 

R E A L C E N T R U M Cars s.r.o. 
Podhoří 374/2a 
Ústí nad Labem 

Odběratel 
> 

400 10 

R E A L C E N T R U M Cars s.r.o. 
Podhoří 374/2a 
Ústí nad Labem 

f 

Obec LIBOUCHEC 
Libouchec 211 
403 35 Libouchec 

IČ: 
DIČ: 

62243527 
CZ62243527 

f 

Obec LIBOUCHEC 
Libouchec 211 
403 35 Libouchec 

Bankovní spojení: 
IBAN: 

401605000/2700 Unicredit Bank , a.s. 
CZ1727000000000401605000 

V. J 

Telefon: 
El. adresa: 

+420 472 744 039 
kia.prodej@realcentrum.cz Mobil: +420 731 670 067 

El. tomsik.vaclav@seznam.cz 
IČ: 
DIČ: 

00266833 
CZ00266833 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 
8227, ze dne 9.1.1995 

00266833 
CZ00266833 

j 

Předmět dodávky 
Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH 

J7W5K8G17 Ceed SW CD 1,5 T-GDi GPF SPIN 21,00 % 438 000,00 Kč 529 980,00 Kč 
(2023) 

H8G H8G TMAVĚ ŠEDÁ METALÍZA 21,00 % 12 396,69 Kč 14 999,99 Kč 

Jnteriér: WK / černý 

Nadstandardní výbava: 
KOBO SPIN 
12V Zásuvka 12V ve středovém panelu 
A16 16" hliníkové disky kol s pneumatikami 205/55 
ABS Antiblokovací systém ABS 
ACC Tempomat s omezovačem rychlosti 
ACN Manuální klimatizace 
ACS Ovládání audio systému na volantu 
AHR Výškově stavitelné sedadlo řidiče 
ARB Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace 
BAS Brzdový asistent BAS 
BLT Bluetooth handsfree 
BWS Zadní parkovací senzory 
CONN Paket Connect 
DAW Systém sledování únavy řidiče (DAW) 
DCC Látková výplň dveří 
EBD Rozdělovač brzdného tlaku EBD 
EOM Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhří 
ESC Elektronický stabilizační systém ESC 
ESS Varovná signalizace zadních světlometů při panické 
FARM Středová loketní opěrka předních sedadel se schrán 
FCA Systém autonomního nouzového brzdění (FCA) - detek 
FGB Maska chladiče černá/chrom 
FOG Přední mlhové světlomety 
GLC Schránka před spolujezdcem s osvětlením 
HAB Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla 
HAC Asistent pro rozjezd do kopce HAC 
HBA Automatické přepínání dálkových světlometů (HBA) 
ISO Ukotvení dětské sedačky na zadních krajních sedadl 
KEP Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + sklopný 
LED Denní svícení LED 
LFA Asistent následování v jízdním pruhu (LFA) 
LKA Aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKA) 
LPK Kůží potažený volant 
MAS Schránka na brýle s bodovým světlem 
PRJ Hlavní světlomety projektorového typu 
PWD Elektrické ovládání předních a zadních oken 

Zpracováno programem firmy T E A S ® Zlín 

mailto:kia.prodej@realcentrum.cz
mailto:tomsik.vaclav@seznam.cz


K M Kupní smlouva 
Strana 2/2 

ROA 
RRK 
SAB 
SCCL 
SHA 
SKL 
SVC 
SWM 
TCS 
TEM 
TPMS 
TTG 
USB 
VSM 
WINT 
ZZ38 

Externí výbavy: 

Slevy: 

Systém ROA (upozornění na přítomnost osob vzadu) 
Podélné střešní ližiny 
Boční airbagy pro přední sedadla 
Čalounění sedadel látkové 
Výškově stavitelné bezpečnostní pásy na předních s 
Sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 60/40 
Palubní počítač s 4,2" displejem Supervision 
Výškově a podélně stavitelný volant 
Systém kontroly trakce TCS 
Dojezdová rezerva 
Měřič tlaku v pneumatikách TPMS 
Tónovaná skla 
USB 2.0 + USB rychlonabíječka ve středovém panelu 
Systém řízení stability vozidla VSM 
Paket Winter 
Celková hmotnost pneumatik na vozidle - 38kg 

Mezisoučet 

Model + barva + nadstandardní výbava 

Balíček - doprava, předprodej, přípr., pov. výbava 
Zatmavení zadních oken 

21,00 % 
21,00 % 

0,00 Kč 
450 396,69 Kč 

4 132,23 Kč 
4 545,45 Kč 

0,00 Kč 
544 979,99 Kč 

5 000,00 KČ 
5 499,99 Kč 

Mezisoučet 

Fleetová sleva 21,00 % 

8 677,68 Kč 

-49 543,60 Kč 

10 499,99 Kč 

-59 947,76 Kč 

Cena vozu celkem 459 074,37 Kč 555 479,98 Kč 
Poskytnutá sleva -49 543,60 Kč -59 947,76 Kč 
Cena vozu po slevě 409 530,77 Kč 495 532,00 Kč 

Kupující bere na vědomí, že s ohledem na současnou situaci v automobilovém průmyslu je předpokládaný termín dodání vozidla pouze orientační, kdy 
může dojít k výraznému zpoždění dodávky objednaného vozidla, popř. může dojít i k úplnému zrušení objednávky. 

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín 


